
ZDARMA 

srpen 2010 

Zprávy o činnosti Rady města Nové Sedlo 

V měsíci červenci 2010 rada města zasedala 1x, a to dne 
21. 7. 2010. Dne 21. 7. 2010 rada města projednala tyto 
body – Zhodnocení činnosti Městské policie Nové Sedlo 
za I. pololetí 2010 a v bodě různé byly projednávány tyto 
body – žádosti o prodej a pronájem pozemků,  stanovení 

ceny bytů v objektech čp. 110, 95, přidělení bytů v domě 
čp. 149, Loučky, schválení odměny ředitelům příspěvko-
vých organizací, stanovení počtu tříd v MŠ, ukončení ná-
jemního vztahu a další.  

Ing. Věra Baumanová, tajemnice 

Jednání zastupitelstva města 

IV. řádné zasedání Zastupitelstva města Nové Sedlo 
roku 2010 (poslední v tomto volebním období) proběh-
ne dne 22. 9. 2010 od 15.00 hodin ve velké zasedací síni 
Městského úřadu Nové Sedlo. Na programu jednání se 
budou projednávat tyto body – přehled čerpání rozpočtu 

za I. pololetí 2010 vč. změny rozpočtu, zhodnocení čin-
nosti orgánů města za I. pololetí 2010, návrh investičních 
akcí na rok 2011 a bod různé, diskuze, usnesení a závěr.  
 

Ing. Věra Baumanová, tajemnice 

STRANA 8 SRPEN 2010 

vydává 
Úřad města Nové Sedlo, Masarykova 502, 

357 34 Nové Sedlo, 
tel. 352 358 116, fax: 3523 58 122 

www.mestonovesedlo.cz 
info@mestonovesedlo.cz 

tajemnik@mestonovesedlo.cz 
Redakční rada: Ing. Baumanová, Kejvalová, Bauman, 

Hrebáková, Pavlík a Kerula. 
Za obsah, formulaci a původnost příspěvků ručí autor. 

Registrace MK ČR E 18170 
Zdarma! Vyšlo v nákladu 1000 kusů. 

UPOZORNĚNÍ PRO VŠECHNY OBČANY !  

Již nyní se připravuje rozpočet na rok 2011. Proto oslo-
vuji všechny spolky, sdružení i jednotlivce mající zájem 
o finanční příspěvek z prostředků města (grantový příspě-
vek) na akce různého volnočasového a zájmového zamě-
ření, aby své žádosti předkládali k rukám tajemnice úřadu 
nebo do podatelny MěÚ. Každá žádost bude posuzována 
individuálně grantovou komisí a posléze zahrnuta do roz-

počtu města a schválena zastupitelstvem města. Žádost 
najdete na stránkách města www.mestonovesedlo.cz 
(dokumenty – grantový systém – formulář žádost na akci) 
nebo vyzvednout v městské knihovně nebo u tajemnice 
úřadu.  

Ing. Věra Baumanová, tajemnice 

Informace  o počtu a sídle volebních okrsků 

V souladu se zákonem č. 491/2001 Sb., 
o volbách do zastupitelstev obcí a o 
změně některých zákonů, ve znění poz-
dějších předpisů, a vyhlášky MV 

č. 59/2002 Sb., o provedení některých ustanovení zákona 
č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změ-
ně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů konané 
ve dnech 15. a 16. října 2010 informuji tímto o počtu 
a sídle volebních okrsků, kterých je celkem 4, počtu členů 
zastupitelstva obce volených v jednotlivých volebních 
obvodech a potřebného počtu podpisů na peticích (§ 27 
odst. 3 zákona), a to: 
 
• Volební okrsek č. 1  
Budova Městského úřadu Nové Sedlo, Masarykova 502, 
velká zasedací síň v 1. patře – pro voliče ze staré části 
města,  

• Volební okrsek č. 2 
Budova Mateřské školy, Sklářská 510, přízemí – pro voli-
če ze sídliště, 
 
• Volební okrsek č. 3 
Budova skladů p. Kuse, čp. 3 Chranišov, přízemí, boční 
vchod – pro voliče z Chranišova, 
 
• Volební okrsek č. 4 
Jídelna Porcelánky Leander Loučky – pro voliče z Louček 
a Jalového Dvora, 
 
počet členů ZM - 15, počet podpisů na peticích  - 193 
 
 

Krista Kulhanová, starostka města  



STRANA 2 SRPEN 2010 

Kulturní akce 

7. 8. 2010  
HOUSE PARTY 

LEASEROVÁ SHOW 
DJ - Dušan Demeter 
Začátek: 21,00 hod. 
Městský dům Meteor 

27.8.2010  
Lampionový průvod 

Sraz před MěÚ – 20.30 hod. 
Lampiony možno zakoupit 

v místní květince – pí. Petříkové 

28.8.2010 
Ahoj prázdniny 

sportovní dopoledne 
Začátek: 10.00 hod. - hřiště TJ BU 

1.9.2010 
Uvítání prvňáčků 

10.9.2010  
Společenský večer pro seniory 

Městský dům METEOR 
K tanci hraje: Zlatá 5 
Začátek: 19.00 hod. 

23.9.2010   
Zahrada Čech – Litoměřice 

Cena: dospělí – 150,- Kč 
Důchodci a děti – 100,- Kč 
Odjezd od MěÚ – 7,00 hod. 

Přihlásit se možno: 
na tel.č. 352 358 115, 116 

V kanceláři č.115,116 
MěÚ Nové Sedlo, 1.patro 

STRANA 7 SRPEN 2010 

Ing. Jana Voráčová  nabízí: 
 
• Vedení účetnictví 
• Daňové evidence 
• Zpracování mezd  
• Doučování ekonomických předmětů 
Za příznivé ceny. 
Pracovní doba po domluvě i večer a o víkendu. 
Tel. 733 706 423, Loučky - Jalový dvůr 164 

Dveře č. 4 
pí. Pojarová  (investice) 
pí. Rybářová (evidence obyvatel) 
pí. Sienková  (životní prostředí) 
 

Dveře č. 8 
pí. Hrebáková  (matrika, OP) 
sl. Leitermanová  (pokladna, podatelna) 
pí. Odehnalová  (ekonom) 
 

Po dobu technických úprav dočasné rozmístění úřadníků městského úřadu: 

Změna pracovní doby po dobu rekonstrukce budovy městského úřadu 
PONDĚLÍ   7,30 – 11,30  12,30 – 17,00 
(polední přestávka 11,30 – 12,30) 
 

ÚTERÝ   ADMINISTRATIVA 
 

STŘEDA   7,30 – 11,30  12,30 – 17,00 
 

(polední přestávka 11,30 – 12,30) 
 

ČTVRTEK   ADMINISTRATIVA 
 

PÁTEK   ADMINISTRATIVA 
 

Mimo úřední dny (úterý, čtvrtek a pátek) se lze v případě důležitosti po telefonickém objednání domluvit u každé odpo-
vědné pracovnice úřadu zvlášť. 

Ing. Věra Baumanová, tajemnice úřadu 

OBECNĚ   ZÁVAZNÁ  VYHLÁŠKA 
Města Nové Sedlo 

č. 1/2010, 
o stanovení místního koeficientu pro výpo-

čet daně z nemovitostí 
 

Zastupitelstvo města Nové Sedlo se na svém zasedání 
dne 23. 6. 2010 usnesením  č. 92/2010 usneslo vydat na 
základě § 12 zákona č. 338/1992 Sb., o dani 
z nemovitostí, ve znění pozdějších předpisů, a § 84 odst. 2 
písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zříze-
ní), ve znění pozdějších předpisů, tuto obecně závaznou 
vyhlášku: 

Čl. 1 
Místní koeficient 

Na území města Nové Sedlo (katastrální území Nové 
Sedlo u Lokte, Loučky u Lokte a Chranišov) se stanovuje 
místní koeficient, kterým  se násobí daňová povinnost 
poplatníka za jednotlivé druhy pozemků, staveb, samo-
statných nebytových prostorů a za byty, popřípadě jejich 
soubory, s výjimkou pozemků uvedených v § 5 odst. 1 
zákona, ve výši 2,0. 

Čl. 2 
Účinnost 

Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti dnem 
1. 1.2011. 

Marcela Sienková, ÚPIŽP 

Společenská kronika 

♦ 60 let Ulman Josef  
  Weizenbauer Vítězslav  
  Vágner Pavel  
  Krautzbergerová Irena 
 

♦ 65 let Andresík Vavřinec  
  Ozimková Věra  
 

♦ 70 let Weinhart Heinz  
  Lišková Hildegarda 
 

♦ 75 let Lenk Kurt 
 

♦ 77 let Humňal Bohumil 
 

♦ 79 let Strnádel Horymír  
 

♦ 81 let Verešová Irena  
  Zadáková Margita 
 

♦ 82 let Doischer Oto 
 

♦ 83 let Radimerská Emilie 
 

♦ 84 let Slavíčková Růžena 
 

♦ 85 let Wohldanová Terezie 
  Novotná Věra 
 

♦ 89 let Hauserová Anna 
 
Při příležitosti Vašeho životního jubilea Vám do dalších 

let pevné zdraví a dobrou pohodu přeje Městský úřad 
Nové Sedlo a Sbor pro občanské záležitosti. 

Ordinační doba praktického lékaře v Novém Sedle MUDr. Víta Balouna 
Pondělí 
7.00 – 8.00    8.00 – 13.30 hod  12.00 – 13-30 
objednané prevence,         objednání na pevně  
převazy, EKG          stanovenou hodinu  
Úterý 
7.00 – 12.00   13.30 – 18.00 hod  17.00 – 18.00 
prevence, kurativa          objednání na pevně 
objednaní pacienti          stanovenou hodinu 
předoperační vyšetření 
Středa 
7.00 – 8.00    7.00 – 11.00 hod 
objednané prevence, 
převazy, EKG 
Čtvrtek 
7.00 – 8.00   8.00 – 12.00 hod 
objednané prevence, 
převazy, EKG 
Pátek 
7.00 – 8.00    8.00 – 12.00 hod 
objednané prevence, 
převazy, EKG 

 
Citát na tento měsíc:Citát na tento měsíc:Citát na tento měsíc:Citát na tento měsíc:    

    
Život se neměří počtem nádechů a výdechů, 

ale chvílemi, které nám vzaly dech. . 



STRANA 3 SRPEN 2010 STRANA 6 SRPEN 2010 

Ve středu dne 16. června 2010 se do role poli-
cistů vžily tentokrát děti ze Základní školy 
v Novém Sedle. Školáci ze 3. a 4. tříd společně 
s policisty obvodního oddělení Policie České 
republiky v Lokti prováděli kontrolu dodržování 
pravidel silničního provozu na hlavní komunikaci vedoucí 
podél místní Základní školy v Novém Sedle, kde děti čas-
to při cestě do školy tuto komunikaci přecházejí a v její 
bezprostřední blízkosti se pohybují. Školáci odění 
v reflexních vestách byli tentokrát nejčastěji svědky tele-
fonování řidičů za jízdy a neužití bezpečnostních pásů. 
Výjimkou však nebyla ani nerozsvícená světla a nepřimě-
řená rychlost řidičů projíždějících vozidel v místě, kde je 
nejvyšší povolená rychlost 30 km/h. Školáci si pro řidiče 
připravili i tentokrát obrázky, které následně předávali 
kontrolovaným řidičům. Motorista, který měl vše 
v pořádku, dostal obrázek s usměvavým policistou a kyt-
kou. Naopak na řidiče, který porušil dopravní předpisy, 
čekal obrázek zamračeného policisty s kaktusem. Novose-
delští školáci nám asistovali více jak dvě hodiny, během 
kterých jsme udělili řidičům pokuty za více jak čtyři tisíce 
korun. Také tentokrát jsem byl mile překvapen, jaké mají 
děti znalosti. Proto jsme za odměnu dětem ukázali policej-

ní techniku, kdy si mohly z blízka prohlédnout policejní 
vozy, policejní radar a další techniku, která zaznamenává 
vozidlo v době překročení rychlosti. Do této bezpečnostní 
akce se aktivně zapojili také městští strážníci z Nového 
Sedla. Po letních školních prázdninách plánujeme již další 
podobné dopravně bezpečnostní akce, na které se mohou 
těšit školáci ze ZŠ v Lokti i Novém Sedle. 

 
komisař npor. Mgr. Martin Götzl 

Městská policie Nové Sedlo hlásí a informuje 

Ničíme to sami sobě  
 
Novosedeslké listy jsou tu od toho, aby se v nich občané 

města dočetli o aktualitách, dozvěděli se, co se ve městě 
podařilo či naopak. Zvykli jsme si číst o dění v základní 
škole, co se projednávalo na jednání zastupitelstva a rady 
města, informace Městské policie Nové Sedlo a další růz-
né zajímavosti či aktuality. To, o čem chci dnes psát já, 
bychom nejspíš mohli zařadit do rubriky „černá kronika“. 
Začátkem července tohoto roku zjistil pracovník zařízení 

města při namátkové kontrole vybavení dětských hřišť 
řádění vandala, které snad nemá v našem městě obdoby. 

Na hřišti v Loučkách došlo ke zničení dětského prvku 
ŠESTIHRAN NATÁLA, na hřišti v Sedmidomkách zniče-
ní PROLÉZAČKY Z, ze hřiště v Novém Sedle na sídlišti 
zmizela lavička POSEZENÍ POHODA, zmizela CHODÍ-
CÍ KLÁDA a byl poničen SEDACÍ KŮŇ. Město Nové 
Sedlo vynakládá každoročně nemalé finanční prostředky 
na vybavení dětských hřišť, aby si ti naši nejmenší měli 
kde hrát, aby měli kam zajít a kde si posedět maminky 
s dětmi, ale také proto, abychom to u nás měli pěkné. Teď 
se zdá, že veškerá snaha je marná. Vždyť zničené dětské 
prvky byly na dětská hřiště osazeny teprve na jaře roku 
2006 a některé byly naistalovány dokonce až letos na jaře. 
Náklady vynaložené na pořízení zničených nebo záhadně 
zmizelých dětských prvků přitom přesahují částku 35 tisíc 
korun z našich společných prostředků. Věc je zatím 
v šetření policie a tak dosud nevíme, kdo byl tím barbarem 
ničitelem, jen jsme si přáli, aby to nebyl nikdo z občanů 
našeho města. Bohužel však první indicie nasvědčují to-
mu, že to tak asi bude. Ubezpečujeme slušné obyvatele 
našeho města, že tentokráte z pozice města budeme postu-
povat rezolutně a tvrdě a budeme po pachateli požadovat 
náhradu škody v plné výši. Vždycky je smutné, když práci 
druhých někdo zničí, ale snad úplně nejhorší je, když náš 
společný majetek ničíme sami sobě. 

 
Městský úřad – správa majetku města 

Pomaturitní denní studium angličtiny!  
Hledáte novou perspektivu? Nevíte jakým směrem se právě vydat?  

Věnujte příští školní rok řádnému studiu 
angličtiny 

v jednoletém pomaturitním jazykovém kurzu  
AKADEMIE J.A.KOMENSKÉHO SOKOLOV s.r.o., 

která v září 2010  zahajuje  již  13. školní rok 
Studium je zařazeno do vyhlášky MŠMT ČR  249/2009 Sb., ze dne 28. 7. 2009 a zachovává veškeré sociální 
výhody řádného studenta (rodinné přídavky, zdravotní a sociální pojištění, daňovou úlevu pro rodiče). 

 
Absolvujete 800 intenzivních vyučovacích hodin s českým lektorem a rodilým mluvčím, za rok nebudete mít konkuren-
ci! Při výuce vycházíme z potřeb jednotlivých studentů. Naučíme Vás reagovat na každodenní situace s důrazem 
na schopnost porozumět a samostatně komunikovat. 
 

Kvalitní výuka s aprobovanými lektory a rodilým mluvčím - americkým profesorem z univerzity v Miami. 
Studium je zaměřeno na výuku a procvičování všech jazykových dovedností – poslechu, konverzace, čtení, psaní, 

gramatiky a slovní zásoby. 
 
Zcela zdarma Vás připravíme ke složení nejvíce rozšířených a celosvětově uznávaných Cambridských zkoušek KET, 
PET, FCE nebo na The European Language Certificates - evropských jazykových certifikátů  TELC, jež jsou tvořeny 
systémem jazykových zkoušek vypracovaným Oddělením moderních jazyků Rady Evropy. 

Neváhejte a zajistěte si své místo právě teď ve skupině studentů na stejné úrovni znalostí – volejte nebo 
přijďte!  

Studium na AJAK – záruka příštích úspěchů ! 
AKADEMIE J. A. KOMENSKÉHO SOKOLOV s.r.o. 

kancelář : Jednoty 1931, 356 01 Sokolov 
tel.:+420 352605345, 774951219 

www.ajak-sokolov.cz, mail:ajak_sok@volny.cz 

Vážení občané,  
 

dne 21 7. 2010 na II. mimořádném zasedá-
ní zastupitelstva města Nové Sedlo schváli-
lo zastupitelstvo zařazení investiční akce 
„Silnice II/209 Nové Sedlo – Chranišov, 
průtah a přeložka II. etapa a revitalizace 
zastaralých ploch náměstí v Novém 
Sedle“ do majetku města v hodnotě 
24.122.264,01 Kč včetně DPH. 
Stavbou bylo zrealizováno: 
 

• revitalizace zastaralých ploch – ná-
městí v hodnotě 4.574.116,-- Kč 

• úprava chodníků a místních komuni-
kacích  podél silnice II/209 z Nového 
Sedlo do Chranišova v hodnotě 
13.345.857,-- Kč 

• část dešťová kanalizace do průmyslo-
vé zóny v hodnotě 348.991,-- Kč 

• veřejné osvětlení podél silnice II/209 
z Nového Sedlo do Chranišova v hodnotě 3.989.578,-- Kč  

• vegetační úpravy  v hodnotě 1.423.495,-- Kč. 
 

Akce byla řádně dokončena a zkolaudována a dne 7. 7. 2010 byla stavba slavnostně uvedena do provozu za účasti zá-
stupců Města Nové Sedlo, Krajské správy a údržby silnic Karlovarského kraje, zástupců Karlovarského kraje a zhotovi-
telských firem. 
Na stavbu byla poskytnuta dotace ve výši 21.800.000,-- Kč z Regionálního operačního programu NUTS 2 Severozá-

pad. 
Šárka Pojarová, ÚPIŽP 



SRPEN 2010 STRANA 4 

Účast a umístění žáků ZŠ Nové Sedlo na soutěžích ve 
školním roce 2009/2010 
 

Školní rok 2009/2010  -  úspěšnost v soutěžích 
Žáci naší školy obsadili vynikající 2. místo v Lize škol – 
sportovní soutěže žáků 1.stupně. 
Žáci 2.stupně obsadili v Lize škol žáků 2.stupně – výborné 
5.místo/ze 26škol/. 
Úspěšní byli naši žáci i ve vědomostních soutěžích. 
 

Republikové kolo v šachu žáků l.stupně – Malenovice u 
Frýdlantu nad 
Ostravicí- čestné uznání za účast: Michael Srba,Tadeáš 
Čabala,Antonín Jindra,Leoš Vítek / Stanislav Srba-pro 
nemoc nestartoval,ale zajistil postup/ 
 

Krajské kolo 
2.místo – Šachy žáků 1.stupně: M. Srba,S. Srba, L. Ví-
tek,A. Jindra 
 

3.místo - Florbal: A. Přibylová, J. Horňáková, N. Nemče-
ková, N. Rojtová, A. Hiclová, H. Grünesová, G. Gergelyo-
vá, K. Bílková 
 

3.místo – Stolní tenis: G. Gergelyová, M. Kovácsová 
 

3.místo – Dějepisná olympiáda: P. Mysík 
 

4.místo – Pohár rozhlasu: B. Rychna, D. Petřík, M. Kott, 
E. Lakatoš, M. Vodehnal, M. Mňatinoha, R. Čikoš, A. 
Kafoněk, K. Mařík 
 

4.místo – Stolní tenis: K. Demeterová, L. Suchá 
 

4.místo – Přespolní běh: B. Rychna, E. Lakatoš, D. Petřík, 
M. Kott, M. Kounovský 
 

4.místo – Karlovarský skřivánek: S. Šuchová 
 

5.místo – Tenis: K. Demeterová, E. Lakatoš, B. Rychna 
 

5.místo – Stolní tenis : P. Le, O. Žiška, L. Chvapil, L. Ví-
tek 
 

6.místo – Konverzace v Nj : L. Pojarová 
 

6.místo – Zeměpisná olympiáda: P. Mysík 
 

6.místo – Biologická olympiáda: M. Mňatinoha 
 

6.místo- McDonaldś Cup: P. Svitok, A. Míča, A. Frolík, P. 
Kovács, N. Tichotová, O. Cervan, M. Deák, J. Vítek, D. 
Suchý, D. Dudi 
 

8.místo – Konverzace v Nj: K. Dostálová 
 

8.místo – Hlídka mladých zdravotníků : K. Dostálová, K. 
Bílková, K. Kaniová, T. Demeter, K. Procházka 
 

Okresní kolo 
1.místo – Hlídka mladých zdravotníků: T. Demeter, K. 
Procházka, K. Dostálová, K. .Kaniová, K Bílková 
 

1 .místo – Výtvarná soutěž „Tady žijeme“: M. Šandor 
 

1.místo – Stolní tenis: G. Gergelyová, M. Kovácsová 
 

1.místo – Stolní tenis: K. Demeterová, L. Suchá 
 

1.místo – Petanque : K. Kloudová, L. Uxová, L. Harlaso-
vá, T. Kounovská, K. Mikulíková, S. Šuchová 
 

1.místo – Přespolní běh: D. Petřík, E. Lakatoš, B. Rychna, 
M. Kounovský, M. Kott 
 

1.místo – Florbal : A. Přibylová, A. Hiclová, H. Grüneso-
vá, J. Horňáková, N. Nemčeková, N. Rojtová 
 

2.místo – Stolní tenis: O. Liška, L. Vítek, P. Le 
 

2.místo – Pohár rozhlasu: M. Mňatinoha, L. Konečný, M. 
Kounovský, K. Mařík, A. Kafoněk, E. Lakatoš, M. Kott, 
M. Vodehnal, L. Konečný, R. Čikoš 
 

3.místo – Atletický trojboj: K. Kloudová, V. Nápravníko-
vá, D. Sliško, M. Deák, K. Mikulová, M. Macáková, A. 
Jindra, L. Vítek 
 

Více naleznete na webových stránkách města, v menu  
Škola - Aktuality.  

STRANA 5 SRPEN 2010 

Poslední zvonění 

Zprávičky z naší školičky  

V letošním školním roce jsme přišli na nápad 
jak se společně s rodiči veselým způsobem roz-
loučit s dětmi, které odcházejí do školy. Dne 
28. 6. 2010 jsme nachystali rozlučkové odpo-
ledne s pasováním starších dětí na školáky. Po 
svačině jsme se sešli společně s rodiči ve velké 
třídě mateřské školy. Nejprve děti z malé třídy 
p ř e d v e d l y  d r ama t i z a c i  p o h á d k y 

Slunečnice 
10. 8.  

Tento člověk si často připadá, že je středem vesmíru, mívá neuvěřitelné nápady a plány, které se snaží realizovat. Není 
snílkem, ale realistou a ostatní dokáže využít ke svým záměrům. Má rád pochvaly a nejlépe vychází s těmi, kteří mu 
dokáží lichotit. Tito lidé bývají pro druhé přitažliví, ale protože jsou silné individuality, nemají snadný život. 
 

Čekanka 
11. – 20. 8  

Příjemný člověk narozený v tomto znamení je ochotný a trpělivý a rád pomáhá druhým. Není vztahovačný, takže se 
s ním dá výborně vyjít, protože má dar přirozeného sebevědomí. Je to příjemný společník a rádce, není příliš náročný 
ale v životě se díky svojí píli a houževnosti  dokáže  dobře uplatnit. 
 

Pomněnka 
21. – 31. 8. 

Potřebuje oporu a pomoc od druhých, přátelí se proto se srdečnými a  silnými jedinci, o které se může opřít. Ve vzta-
zích bývá přizpůsobivá, je velmi vnímavá a citlivá, možná až příliš. Může mít melancholické nálady nebo i deprese, 
kdy jí i malý problém vyvede z míry. Potřebuje harmonického partnera, který ji podepře. 

Základní škola informuje 

„Boudo,budko“. Děti byly bezprostřední a sklidily zasloužený po-
tlesk. Velké děti si připravily překvapení pro rodiče – hádanky 
s tajenkou. Ti se zapojili aktivně a odpovídali na jedničku. Potom 
předvedly taneční improvizaci z DVD. Po skončení programu byli 
předškoláci pasováni na školáky. Prošli branou, byli představeni a 
jako upomínku na předškolní léta dostal každý předškolák barevné 
triko s logem naší mateřské školy a pamětní list. Rodiče, kteří měli 
za úkol si přinést zvonečky, zacinkali nejprve každému dítěti zvlášť, 
potom všem najednou a tím symbolicky odzvonili jejich docházku 
do mateřské školy. Děti odcházející do školy se tak se svými kama-
rády a personálem školy rozloučily v klidu a pohodě. Rozhodli jsme 
se v této tradici pokračovat. Rádi bychom poděkovali kuchařkám, 
které připravily pohoštění pro rodiče a panu Doanovi, který přinesl 
bonbony pro děti. 

Šárka Mysíková, 2. MŠ 

Rekonstrukce komunikace 
na Jalovém Dvoře 

Vážení občané, 
od 1. 8. 2010 do 15. 8.2010 provede firma 

SKANSKA a.s. v rámci stavby „R6 Nové 
Sedlo - Jenišov“ nový asfaltový povrch 
na Jalovém Dvoře na komunikaci od 
č.p. 93 Loučky k nočnímu klubu Vanesa. 
Město Nové Sedlo v rámci této stavby 
uhradí prozvednutí kanalizačních šachet, 
dešťových vpustí a nové obrubníky. 

Šárka Pojarová, ÚPIŽP 

Městská policie Nové Sedlo informuje: 
 
• služební telefon 24 hodin denně 602 891 265 

• velitel městské policie  

 Roman Tvarůžek 731 656 281 


